Кировское областное государственное казенное учреждение социального
обслуживания «Кировский социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних «Вятушка»

ПРИКАЗ

« 30 » декабря 2015 г. № 51/1

г. Киров

об исключении из членов попечительского совета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из членов попечительского совета Шишкина Н.С. - заместителя

директора КОГБУ ДПО «Региональный центр энергетической эффективности».

Директор А.В. Петрухин